
 

Příloha č. 2 

Technická specifikace předmětu plnění k veřejné zakázce malého rozsahu 
na služby „Sada 40 tabletů s nabíjecími boxy a dalším příslušenstvím“ 

A)  40 ks tabletů 

Minimální požadované parametry: 

Dotykový displej IPS 10,1“ s rozlišením FHD, operační paměť 2 GB, uložiště 32 GB, slot pro SD kartu, 

Wi-Fi, BT, přední a zadní kamera, GPS, G-sensor, micro USB, operační systém, kvalitní provedení 

vhodné pro ZŠ.   

B)  4 ks nabíjecích boxů 

Minimální požadované parametry: 

Uzamykatelný box pro bezpečné uložení, hromadné nabíjení nabízených konvertibilních zařízení. Zdroj 

s pasivním větráním, kabely pro nabíjení 10 zařízení. Bezpečnostní ochrana proti přepětí.  

C) DODÁVKA MUSÍ ZAHRNOVAT: 

1)  Výukové scénáře 

Obsahem každého tabletu budou: Tipy, nápady, výukové scénáře pro realizaci 64 hodin s využitím ICT 

ve výuce. Součástí je popis výuky, vhodné metody, výukové scénáře a příklady dobré praxe o vlivu na 

výsledky žáků. 

2)  Dopravu, instalace a zaškolení  

Dodávka do sídla zadavatele  zahrnuje prvotní zapnutí, přihlášení do školní sítě, aktualizace, nastavení 

účtů, ukázku hromadných instalací a správy. Seznámení pedagogů s ovládáním a možnostmi, jak 

vybavení ihned využívat ve výuce. 

 3)  Návštěva odborníka z praxe  

Návštěva odborníka z praxe ve škole, který bude pedagogům k dispozici pro předání inspirace a 

zkušeností s využitím moderních pomůcek. Zajištění realizace povinné ukázkové hodiny, kdy budou 

pedagogové metodicky vedeni, jak využít dodané vybavení, aplikace a materiály při vzdělávání žáků. 

Pedagogům bude po celou dobu projektu poskytnuta metodická i didaktická podpora, tj. v období ode 

dne 1. 10. 2019 do dne 31. 5. 2020. 

4)  Záruka 24 měsíců 

Včetně online dostupné technické podpory, zajištění svozu v případě reklamace, řešení reklamace ve 

zrychleném režimu, podpora při zabezpečeních a aktualizacích aplikací a operačního systému. 


